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81 §
Yhteistyösopimus avaruusteknologia-alan ESA BIC Finland -hank-
keesta Aalto-yliopiston kanssa

HEL 2018-007798 T 00 01 06

Päätös

Vs. elinkeinojohtaja päätti hyväksyä liitteenä 1 olevan yhteistyösopi-
muksen avaruusteknologia-alan ESA BIC Finland -hankkeesta Aalto-
yliopiston kanssa.

Yhteistyön kokonaisarvo on 100 000 euroa (alv 0 %) vuosina 2018–
2020. Kustannukset maksetaan talousarvion kohdalta 1 40 01, projekti-
numero 1801001008 Yrityspalveluekosysteemin kehittäminen, kaupun-
ginkanslian elinkeino-osastolle osoitetusta määrärahasta.

Päätöksen perustelut

Kaupunkistrategian mukaan Helsingin tavoitteena on olla Euroopan 
kiehtovimpia sijaintipaikkoja startup-toiminnalle ja houkuttelevin osaa-
miskeskittymä yrityksille ja yksilöille.

Euroopan avaruusjärjestö ESA:n osarahoittama ESA BIC Finland -han-
ke tukee suomalaisten avaruusalan startup-yritysten liiketoimintakehi-
tystä yrityshautomotoiminnan avulla. Tavoitteena on edistää ohjelmaan 
osallistuvien startup-yritysten kehitystä elinkelpoisiksi yhtiöiksi, joiden 
liiketoiminta perustuu avaruussektoriin tai avaruusteknologian hyödyn-
tämiseen sekä tuoda suomalaiselle teollisuudelle ja yrityksille yhteys 
uuden avaruusteknologian sovellutuksiin. ESA BIC Finland tarjoaa 
osallistujayrityksille muun muassa rahoitusta, teknistä sekä asiantunti-
jatukea, yrityskehityksen palveluita, toimistotilaa ja verkostoitumismah-
dollisuuksia.

Aalto-yliopisto toimii hankkeen hallinnoijana ja toteuttajana. Yliopiston 
ja Business Finlandin lisäksi hankekumppaneina on suomalaisia kau-
punkeja, kuntia ja yrityksiä.

Sopimuksen tavoitteena on sopia kaupungin ja yliopiston yhteistyöstä, 
siihen sovellettavista ehdoista sekä tarvittavasta osarahoituksesta 
hankkeen toteuttamiseksi. Sopimuksella kaupunki sitoutuu rahoitta-
maan hanketta yhteensä 100 000 eurolla sopimuskauden 2018–2020 
aikana. Rahoitusosuudesta 33 000 euroa maksetaan vuonna 2018, 33 
000 euroa vuonna 2019 ja 34 000 euroa vuonna 2020. Maksusitoumus 
edellyttää, että Aalto-yliopisto on toteuttanut hautomotoimintaa ESA:n 
hyväksymällä tavalla.
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Lisäksi kaupunki edistää osaltaan hankkeen markkinointia, viestintää 
sekä asiakasohjausta osana tavanomaista toimintaansa ja helsinkiläi-
syrityksille tarjottavia palveluja.

ESA BIC Finland -hankkeella on johtoryhmä, joka kokoontuu vähintään 
kerran vuodessa. Kaupunki nimeää edustajansa johtoryhmään. Yliopis-
to raportoi hankkeen etenemisestä kaupungille kahdesti vuodessa.

Lisätiedot
Melissa Sharma, erityissuunnittelija, puhelin: 310 36594

melissa.sharma(a)hel.fi
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 81 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Ilkka Haahtela
vs. elinkeinojohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 20.07.2018.


